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EGENKONTROLLPLAN FÖR NIVELL SYSTEM 

Ventilationsmontage

VERSION 27

SIDA 1 AV 2

Kontroll Godkänt Ej utförd

1
Planera ventilationsinstallationen enligt den projekterade ritningen.  
Kontrollera löpande mot de medföljande monteringsanvisningarna  
under arbetets gång.

2

Kontrollera fläktens placering för att minimera störande ljud. Om ljud-
störningar uppstår, åtgärda dem med isolerskivor mot de berörda utrym-
mena. Kontrollera också att frånluften inte kommer för nära öppningsbara 
fönster eller uteplatser där ljud eller lukt kan orsaka besvär. Fläktar och 
rör som är placerade i kalla utrymmen ska värmeisoleras för att förhindra 
kondens.

3 Placera fläktutrustningen på en höjd som är säker för barn och se till att 
utrymmet inte är åtkomligt för dem.

4 Se till att rörsträckan mellan fläkten och ytterväggsgallret är åtkomlig för 
inspektion. Fläkten samt justerspjäll ska vara lättåtkomliga för service.

5
Borra hål i plaströren enligt ventilationsritningen. Placera rören så att hålen 
är riktade 45° mot betongplattan. Kontrollera att hålen har fritt utrymme 
och inte täcks av isolering eller andra hinder. 

6
Kontrollera att golvrörsystemet är korrekt sammankopplat och limmat i 
skarvarna. Glöm inte att sätta på täcklock i rörändarna och även på de  
kanaler från fläkt som inte används.

7
Fäst golvrörsystemet mot bottenplattan med exempelvis galvaniserat 
hålband. Kontrollera att det inte har uppstått några sprickor i rören efter 
installationen.

8
När installationen av det ventilerade nivellgolvet är klar ska ventilationsag-
gregatet startas på förinställd hastighet eller minst nivå 5. Alla spjäll ska vara 
helt öppna. Kontakta Nivell Systems för att boka injustering av anläggningen.
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9

Kontrollera att byggansvarig personal är informerade och införstådda med:
 
- Eventuella förändringar från ursprungsritning 
 
- Var och hur AD-Profil skall monteras

- Var och hur BS-don skall placeras

- Om BS-donen behöver bytas ut mot en annan typ eller storlek av någon  
    anledning, krävs en ny luftflödesberäkning

Antalet BS-don och deras placering kan justeras enligt de nya förutsättningarna.

ANMÄRKNINGAR: OBJEKT:

LITTRA:

FÖRETAG:

ADRESS: DATUM:

UNDERSKRIFT MONTAGEANSVARIG: NAMNFÖRTYDLIGANDE:

OBS!
Ventilationsaggregatet ska vara lättillgängligt för inspektion och service.  
Även spjäll och ventilationsrör ovan golvet ska vara åtkomliga.


